
1 27 TK Telemach Ljubljana 1 Modic Matic, Klenovšek Urh, Dolinar Grega, Mori Mitja 0:07:36 0:00:25 0:22:56 0:00:51 0:11:36 0:43:25

2 26 TK TRISPORT EXOTERM 1 Meden Matija, Škrjanc Jan, Planko Matevž 0:07:21 0:00:24 0:23:11 0:00:45 0:12:14 0:43:57

3 25 TK Inles Riko Ribnica 1 Jure Majdič, Kaplan Jaka, Bartol Danijel 0:07:25 0:00:28 0:23:41 0:00:48 0:12:13 0:44:37

4 19 ŠRK Celje 1 Dornik Domen, Klančnik Janez, Stjepič Vlado, Slapšak 0:08:09 0:00:29 0:23:39 0:00:50 0:12:03 0:45:12

5 23 TK Maribor Kojc Nik, Harnold Peter, Fluher Boris, Kit Mitja 0:08:22 0:00:36 0:23:56 0:00:48 0:12:17 0:46:01

6 24 TK UTRIP 1 Mandič Mark, Bela Kočar Luka, Seme Uroš 0:08:06 0:00:29 0:24:35 0:00:46 0:12:35 0:46:32

7 22 TK TRISPORT EXOTERM 2 Kovačič Ivanjko Matija, Berlec Žiga, Podbevšek Žiga 0:08:25 0:00:31 0:24:30 0:00:50 0:13:33 0:47:51

8 20 TK Inles Riko Ribnica 2 Kromar Damijan, Mihelič Dejan, Radivojević Aleksander 0:09:06 0:00:37 0:24:28 0:00:57 0:13:09 0:48:18

9 17 TK UTRIP 2 Zrimšek Matej, Mandič Pero, Klemenc Maruša 0:08:58 0:00:34 0:24:52 0:01:02 0:13:08 0:48:35

10 18 TK Inles Riko Ribnica 3 Dečman Matej, Škufca Maks, Benčina Matej 0:09:25 0:00:32 0:25:51 0:00:46 0:12:55 0:49:31

11 13 ŠRK Celje 2 Povše Vasja , Zorko Luka, Uplaznik Peter, Lenart Tomaž 0:09:38 0:00:48 0:24:38 0:00:59 0:13:49 0:49:53

12 21 ŠD Posavje 1 Kovačič Jaroslav, Ivanjšek Egon, Petrič Slavko, Žmavčič Blaž 0:10:48 0:00:55 0:23:30 0:01:00 0:14:08 0:50:23

13 15 TK Telemach Ljubljana 2 Adamič Marko, Pezdir Roman, Jaklič Boštjan, Lepojič Sašo 0:10:56 0:01:10 0:25:11 0:01:16 0:13:34 0:52:08

14 14 TK UTRIP 3 Grum Dejan, Kočar Klemen, Turšič Aleš, Podgoršek Aleš 0:10:57 0:00:48 0:25:51 0:01:08 0:14:25 0:53:11

15 16 TK Inles Riko Ribnica 4 Škufca Matej, Sobar Primož, Ilc Gregor 0:10:57 0:00:49 0:26:09 0:01:02 0:15:43 0:54:43

16 11 Olimpija triatlon klub Volkar Matjaž, Premk Andrej, Založnik Rok 0:10:17 0:01:21 0:26:50 0:01:36 0:16:56 0:57:02

17 10 TK Telemach 5 Simič Srdjan, Nerad Primož , Krajnc Igor 0:12:46 0:01:05 0:26:50 0:01:14 0:16:00 0:57:58

18 12 TK Telemach Ljubljana 3 Nježič Aleksander, Petrič Samo, Jarc Tomaž, Avbreht Luka 0:11:14 0:01:47 0:27:04 0:01:23 0:16:58 0:58:27

19 9 Pulz Šport Nahtigal Grega, Jankovič Dušan, Planinc Matjaž, Trpin 0:11:59 0:02:32 0:29:33 0:01:28 0:17:38 1:03:13

12:31:27M - Klubsko prvenstvo - moški

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Priimek Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 8 TK TRISPORT EXOTERM 1 Vrtačič Tjaša, Perko Gaja, Capuder Tinkara 0:09:19 0:00:39 0:26:46 0:01:02 0:14:35 0:52:22

2 7 TK Telemach Ljubljana 1 Koradej Jana, Uršič Kristina, Rotovnik Kozjek Nada, Nakrst 0:10:09 0:00:40 0:26:47 0:01:05 0:14:58 0:53:41

3 6 TK TRISPORT EXOTERM 2 Capuder Romana, Herič Anja, Ahačič Ajda 0:09:51 0:00:46 0:28:00 0:01:09 0:15:29 0:55:15

4 1 TK Telemach Ljubljana 2 Lukek Klara, Hočevar Katja, Oblak Karla 0:09:27 0:00:46 0:27:54 0:01:04 0:17:20 0:56:33

5 5 ŠD TEAM TURBO Hajdinjak Melita, Mandl Nina, Vrdjuka Katja 0:13:30 0:00:48 0:29:40 0:01:06 0:15:07 1:00:11

6 3 ŠD Posavje 1 Pevec Hanah, Pirc Alenka, Požgaj Ferenčak Vanja 0:11:37 0:01:13 0:32:25 0:00:58 0:16:06 1:02:20

7 4 TK NOVO MESTO Marjetič Alenka, Princ Diana, Pucelj Teja 0:12:38 0:01:14 0:31:34 0:01:10 0:15:55 1:02:33

8 28 OLIMPIJA Strnad Polona, Grum Nataša, Lakota Jeriček Špela 0:15:21 0:01:25 0:34:27 0:01:39 0:18:31 1:11:25

9 2 TRENERT Anžur Polona, Gregorič Zečevič Janika, Lukač Irena 0:15:45 0:00:57 0:32:19 0:01:32 0:21:18 1:11:53

12:31:43Z - Klubsko prvenstvo - ženske

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Klub Priimek Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 52 BELAJ NIK TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:02:52

2 54 DEŽMAN ANŽE TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:02:58

3 64 ILAR LUN TK TRISPORT EXOTERM 2007 0:03:09

4 57 PILIH ARNE TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:03:15

5 61 HUDOVORNIK ERIK 2007 0:03:22

6 51 MEDVED JURE TK Telemach Ljubljana 2006 0:03:26

7 63 STRNAD VOLKAR BRIN TK TRISPORT EXOTERM 2007 0:03:27

7 150 PAVLIN MARCEL TK UTRIP 2007 0:03:27

9 147 MLINAR ROK 2007 0:03:29

10 69 DEŽMAN LUKA TK TRISPORT EXOTERM 2008 0:03:41

11 70 ŠPORN MARK TK TRISPORT EXOTERM 2008 0:03:48

12 60 FURLAN NERAD JURE TK Telemach Ljubljana 2007 0:03:53

13 55 MAJDIČ LUKA TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:03:58

14 62 HACE TOBI TK Telemach Ljubljana 2007 0:04:02

15 67 PUHAR ZUPANČIČ JON NATAN TK Telemach Ljubljana 2008 0:04:31

16 71 MORI MAKS TK Telemach Ljubljana 2009 0:04:40

17 68 RIHAR VAL TK Telemach Ljubljana 2009 0:04:58

18 158 POHLEN ARIAN 2007 0:05:00

19 65 FURLAN NERAD JAKA TK Telemach Ljubljana 2010 0:05:39

15:10:26AMA - Akvatlon - dečki A

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 43 ALENABI NIK TK Telemach Ljubljana 2005 0:05:22

2 33 HOJNIK ČRTOMIR PK Branik 2004 0:05:23

3 31 BOREC JAKA TK Branik Maribor 2004 0:05:24

4 45 ILAR NAL TK TRISPORT EXOTERM 2005 0:05:30

5 151 PAVLIN DAVID ALJOŠA TK UTRIP 2004 0:05:36

6 32 RIHAR MAI TK Telemach Ljubljana 2004 0:05:46

7 40 UDOVIČ ALJAŽ TK UTRIP 2004 0:05:47

8 46 BERLEC ALJAŽ TK TRISPORT EXOTERM 2005 0:05:48

9 38 SUŠNIK URH TK TRISPORT EXOTERM 2004 0:06:21

10 36 BALAŽIC TAI TK Telemach Ljubljana 2004 0:06:50

15:10:31AMB - Akvatlon - dečki B

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 56 PANČUR ZARJA TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:03:17

2 152 JEREB MANCA AK VEŽBA 2006 0:03:28

3 59 ŠPORN PIJA TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:03:29

4 50 KOTNIK ZOJA TK Telemach Ljubljana 2006 0:03:33

5 58 SUŠNIK IZA TK TRISPORT EXOTERM 2006 0:03:36

6 159 KRAJNC ZALA 2008 0:05:00

6 66 HACE MALA TK Telemach Ljubljana 2009 0:05:00

15:10:29AZA - Akvatlon - deklice A

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 41 TURŠIČ NEŽA TK UTRIP 2004 0:05:07

2 37 ILAR LINA TK TRISPORT EXOTERM 2004 0:05:08

3 35 ILC NAJA TK INLES RIKO RIBNICA 2004 0:05:19

4 39 ŠPORN KIM TK TRISPORT EXOTERM 2004 0:05:25

5 47 ŠKRJANC VITA TK TRISPORT EXOTERM 2005 0:05:26

6 34 ŠKUFCA ANA KLARISA TK INLES RIKO RIBNICA 2004 0:05:28

7 44 SAVIČ DAŠA TK Telemach Ljubljana 2005 0:06:12

8 48 MIKLIČ ZOJA TK Telemach Ljubljana 2005 0:09:02

15:10:34AZB - Akvatlon - deklice B

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Rezultat



1 80 MEDVED JAKOB TK Telemach Ljubljana 2002 0:04:34 0:00:47 0:14:05 0:00:43 0:07:09 0:27:18

2 77 ŠKUFCA ELIAS TK INLES RIKO RIBNICA2002 0:04:21 0:00:31 0:14:35 0:01:00 0:08:04 0:28:32

3 87 PODGORŠEK NEJC TK UTRIP 2003 0:04:23 0:00:40 0:15:09 0:00:46 0:08:51 0:29:51

4 83 VERBIČ ČRT TK UTRIP 2003 0:04:42 0:00:42 0:15:51 0:00:52 0:09:04 0:31:13

5 90 TKALEC URBAN TK UTRIP 2002 0:05:13 0:00:48 0:15:09 0:00:59 0:09:25 0:31:35

6 86 PODGORŠEK ŽIGA TK UTRIP 2003 0:04:47 0:00:36 0:15:48 0:00:57 0:10:02 0:32:12

7 72 GAŠPARIČ NANDE 2002 0:04:46 0:02:25 0:15:06 0:00:53 0:10:33 0:33:44

8 75 ŠTRAUS KLEMEN TK Telemach Ljubljana 2002 0:05:27 0:00:46 0:17:31 0:00:51 0:09:53 0:34:30

15:10:38SSMA - Super Sprint Triatlon - starejši dečki

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 79 MAVRIČ MRAK FILIP TK Telemach Ljubljana 2001 0:04:05 0:00:39 0:13:55 0:00:49 0:07:43 0:27:13

2 174 REPŠE MAKS TK Telemach Ljubljana 2000 0:04:06 0:00:44 0:13:51 0:00:47 0:08:02 0:27:32

3 156 NOVAK ROMAN 3K Sport 1982 0:04:54 0:00:34 0:15:36 0:01:04 0:08:34 0:30:44*

15:10:42SSMB - Super Sprint Triatlon - kadeti

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 157 TOMINC NIKA ŠD 3Šport 2002 0:03:28 0:00:37 0:14:50 0:00:45 0:08:31 0:28:13

2 76 BARTOL MONIKA TK INLES RIKO RIBNICA2003 0:04:10 0:00:41 0:14:58 0:00:44 0:07:53 0:28:29

3 84 MOHAR NEŽA TK UTRIP 2002 0:04:09 0:00:35 0:15:27 0:00:44 0:07:57 0:28:54

4 85 TURŠIČ MANCA TK UTRIP 2002 0:04:39 0:00:37 0:16:25 0:00:48 0:08:53 0:31:23

5 88 MANDIČ TARA TK UTRIP 2003 0:04:41 0:00:37 0:16:24 0:00:51 0:09:27 0:32:00

6 78 SLODEJ KATJUŠA TK Telemach Ljubljana 2003 0:05:27 0:00:50 0:16:29 0:00:49 0:09:19 0:32:55

7 89 SMOLNIKAR ALJA TK UTRIP 2003 0:05:09 0:00:42 0:17:21 0:00:59 0:10:25 0:34:38

15:10:45SSZA - Super Sprint Triatlon - starejše deklice

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 82 LAMPIČ LEA TK Telemach Ljubljana 2000 0:04:21 0:00:41 0:18:13 0:00:50 0:09:51 0:33:57

15:10:49SSZB - Super Sprint Triatlon - kadetinje

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 167 DORNIK DOMEN ŠRK Celje 1991 0:06:00 0:00:32 0:24:08 0:00:44 0:11:13 0:42:39 STMC 1

2 114 SVENŠEK ROB TRIATLON KLUB 1994 0:07:28 0:00:29 0:24:13 0:00:53 0:10:51 0:43:56 STMC 2

3 113 FLUHER BORIS PK Ilirija 1985 0:06:53 0:00:29 0:24:46 0:00:45 0:11:55 0:44:50 STMD 1

4 149 HARNOLD PETER TK Maribor 1978 0:06:20 0:00:24 0:25:23 0:00:48 0:12:08 0:45:05 STMD 2

5 171 KIRN PRIMOŽ ŠD Trenert 1991 0:07:36 0:00:27 0:24:06 0:00:46 0:12:21 0:45:18 STMC 3

6 128 ŠTIH GAŠPER TK NOVO MESTO 1984 0:07:33 0:00:32 0:24:06 0:00:49 0:12:56 0:45:57 STMD 3

7 170 POVŠE VASJA ŠRK Celje 1988 0:07:38 0:00:31 0:24:01 0:00:49 0:14:45 0:47:45 STMC 4

8 111 KAMPJUT GREGOR Turbo M 1967 0:07:57 0:00:36 0:24:42 0:01:05 0:13:38 0:47:59 STMF 1

9 139 UPLAZNIK PETER ŠRK Celje 1976 0:08:04 0:00:39 0:24:33 0:01:01 0:13:54 0:48:13 STMD 4

10 134 KRALJ DEJAN TK Telemach Ljubljana1976 0:07:15 0:00:38 0:25:57 0:01:13 0:13:42 0:48:47 STMD 5

11 172 PANČUR MIHA TKTrisport Exoterm 1977 0:07:30 0:00:52 0:24:55 0:01:16 0:14:28 0:49:03 STMD 6

12 96 KRIŽAN PETER ŠD Griblje 1993 0:07:44 0:00:45 0:24:58 0:01:10 0:14:36 0:49:15 STMC 5

13 126 KOVIČ PRIMOŽ HRAST DOB 1973 0:08:19 0:01:00 0:26:08 0:00:57 0:13:02 0:49:29 STME 1

14 104 LENART TOMAŽ ŠRK Celje 1988 0:08:08 0:00:40 0:24:25 0:01:03 0:15:29 0:49:47 STMC 6

15 125 ADLEŠIČ JERNEJ Pivovarna UNION 1976 0:09:00 0:00:51 0:25:41 0:01:14 0:13:17 0:50:05 STMD 7

16 124 HUDOVORNIK ROK 1977 0:09:09 0:00:32 0:25:49 0:01:08 0:14:46 0:51:26 STMD 8

17 133 DEBENEC BOJAN TK Telemach Ljubljana1957 0:08:32 0:00:59 0:25:53 0:00:58 0:15:12 0:51:35 STMH 1

18 105 NERAD PRIMOŽ TK Telemach Ljubljana1978 0:09:23 0:00:36 0:25:31 0:01:08 0:14:58 0:51:38 STMD 9

19 169 TROJAR BOJAN TKTrisport Exoterm 1958 0:10:45 0:00:38 0:26:58 0:00:54 0:12:33 0:51:50 STMH 2

20 101 URBANC ROK ŠRK VELENJE 1997 0:08:47 0:00:40 0:26:59 0:01:04 0:14:48 0:52:19 STMA 1

20 95 JEREB PRIMOŽ KK Zapravljivček 1982 0:09:58 0:00:56 0:26:00 0:01:05 0:14:19 0:52:19 STMC 7

22 131 PINTAR LUKA TRIATLON KLUB 1997 0:07:30 0:00:30 0:28:08 0:00:57 0:15:32 0:52:40 STMA 2

22 137 SREBOT JANEZ TK Maribor 1975 0:09:27 0:01:00 0:27:32 0:00:52 0:13:48 0:52:40 STME 2

24 129 PLUT RAFAEL DRMOL 1965 0:08:52 0:01:09 0:27:46 0:01:22 0:14:05 0:53:15 STMG 1

25 168 OCVIRK MOJMIR TTT 1961 0:09:42 0:00:50 0:27:28 0:01:15 0:14:04 0:53:21 STMG 2

26 130 KRAJNC IGOR TK Telemach Ljubljana1971 0:08:33 0:00:52 0:27:04 0:01:17 0:16:04 0:53:52 STME 3

27 118 KOLENC MARKO 1973 0:08:46 0:00:54 0:26:44 0:01:32 0:16:15 0:54:13 STME 4

28 98 ZAVRSNIK ROK dnevnikova triatlon 1971 0:07:05 0:01:09 0:28:19 0:01:29 0:16:19 0:54:22 STME 5

29 163 TRŽAN MARTIN 1979 0:08:26 0:00:42 0:29:38 0:01:00 0:14:45 0:54:33 STMD 10

30 109 KUTNIK VORANC 1977 0:10:07 0:00:58 0:26:53 0:01:27 0:15:46 0:55:12 STMD 11

31 153 JEREB ROBERT 1977 0:10:54 0:00:47 0:26:45 0:01:13 0:16:03 0:55:45 STMD 12

32 162 LAMUT MARTIN 1977 0:10:00 0:01:42 0:29:19 0:01:10 0:13:48 0:56:01 STMD 13

33 144 ŠTER MARKO TK Telemach Ljubljana1972 0:09:57 0:00:46 0:27:19 0:01:17 0:16:58 0:56:18 STME 6

34 132 KOVAČIČ IZTOK TK NOVO MESTO 1973 0:10:02 0:01:00 0:28:14 0:01:45 0:15:27 0:56:31 STME 7

35 148 KRIVEC BOJAN 1977 0:10:57 0:00:52 0:29:19 0:01:19 0:14:57 0:57:26 STMD 14

35 155 LEVSTIK TIM 1992 0:08:05 0:00:52 0:28:44 0:01:25 0:18:17 0:57:26 STMC 8

37 102 ŠUMAK MARKO 1974 0:08:53 0:01:41 0:28:00 0:01:38 0:17:29 0:57:42 STME 8

38 143 DRAGAR ALEŠ TK TRISPORT 1976 0:10:15 0:01:47 0:26:23 0:01:19 0:18:04 0:57:51 STMD 15

39 120 PITAMIC SAMO 1974 0:09:26 0:00:59 0:29:40 0:01:24 0:16:58 0:58:28 STME 9

40 103 PRAH ANDREJ MOK Krka 1965 0:09:08 0:01:02 0:29:58 0:01:16 0:17:08 0:58:34 STMG 3

41 107 ŽONTAR SIMON 1962 0:12:39 0:00:46 0:26:53 0:01:08 0:17:22 0:58:49 STMG 4

42 161 GAŠPAR VALENTINO 1971 0:11:44 0:01:45 0:29:08 0:01:24 0:14:55 0:58:58 STME 10

43 135 JOSIPOVIĆ MATKO TK Telemach Ljubljana1965 0:08:12 0:03:04 0:29:57 0:01:13 0:16:37 0:59:05 STMG 5

44 127 MAKOVEC IGOR KK Metliška črnina 1964 0:11:46 0:01:07 0:27:31 0:01:05 0:18:05 0:59:36 STMG 6

45 91 POHLEN BOŠTJAN 1978 0:08:59 0:01:49 0:31:23 0:01:01 0:16:29 0:59:42 STMD 16

46 99 MOHORIČ MATJAŽ Dnevnikova 1964 0:10:11 0:01:33 0:30:45 0:01:01 0:16:13 0:59:45 STMG 7

47 112 BRAJNIK DAMIJAN TK Telemach Ljubljana1951 0:11:20 0:01:17 0:27:51 0:01:25 0:17:57 0:59:52 STMI 1

48 123 SMRKE IGOR 1983 0:08:28 0:01:07 0:33:33 0:01:18 0:15:45 1:00:13 STMD 17

49 100 RIFL DAMIJAN 1976 0:12:35 0:01:24 0:28:42 0:01:36 0:16:02 1:00:21 STMD 18

50 166 PEČLIN GREGOR 1977 0:12:50 0:00:55 0:29:57 0:01:13 0:18:17 1:03:13 STMD 19

15:10:20stm - MOŠKI SKUPNO - Telemachov rekreativni triatlon

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



51 106 KAVKA TONI TK Telemach Ljubljana1976 0:15:06 0:01:33 0:29:25 0:01:54 0:15:23 1:03:23 STMD 20

52 94 MOHORIČ JAN 1995 0:10:02 0:02:43 0:32:08 0:00:58 0:19:45 1:05:38 STMC 9

53 154 OŠTIR IVAN 1989 0:10:28 0:02:27 0:29:09 0:01:12 0:22:50 1:06:08 STMC 10

54 110 STOPAR MAKS TK Telemach Ljubljana1943 0:11:08 0:01:48 0:31:22 0:01:08 0:21:25 1:06:52 STMK 1

55 146 PLUT MATIC 1995 0:08:55 0:01:44 0:34:01 0:00:56 0:22:21 1:07:59 STMC 11

56 122 VOVK MIHA 1988 0:12:46 0:01:54 0:38:31 0:01:17 0:24:29 1:18:58 STMC 12

145 KOBILICA ALEN 1970 0:07:35 0:01:15 DNF STMF

93 KRISTAN MARTIN 1975 0:09:36 0:01:35 DNF STME

15:10:20stm - MOŠKI SKUPNO - Telemachov rekreativni triatlon

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 140 MAJDIČ NEŽA TK Inles Riko Ribnica 1987 0:07:41 0:00:59 0:29:07 0:01:15 0:16:39 0:55:43 STZC 1

2 136 NOVAK ŠPELA TK TELEMACH 1978 0:10:09 0:01:25 0:31:47 0:00:57 0:16:05 1:00:25 STZD 1

3 119 FERLEŽ ALEKSANDRA ŠRK Celje 1977 0:11:06 0:01:13 0:29:55 0:01:27 0:16:52 1:00:35 STZD 2

4 164 ALENABI AYLIN TKL 1999 0:08:56 0:00:49 0:34:23 0:00:49 0:16:55 1:01:54 STZA 1

5 108 SIMIČ VESNA Dnevnikova 1974 0:10:12 0:01:05 0:34:30 0:01:14 0:20:17 1:07:20 STZE 1

15:10:23stz - ŽENSKE SKUPNO - Telemachov rekreativni triatlon

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat Kat #



1 101 URBANC ROK ŠRK VELENJE 1997 0:08:47 0:00:40 0:26:59 0:01:04 0:14:48 0:52:19

2 131 PINTAR LUKA TRIATLON KLUB 1997 0:07:30 0:00:30 0:28:08 0:00:57 0:15:32 0:52:40

15:10:53STMA - Telemachov rekreativni triatlon - srednješolci

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 167 DORNIK DOMEN ŠRK Celje 1991 0:06:00 0:00:32 0:24:08 0:00:44 0:11:13 0:42:39

2 114 SVENŠEK ROB TRIATLON KLUB 1994 0:07:28 0:00:29 0:24:13 0:00:53 0:10:51 0:43:56

3 171 KIRN PRIMOŽ ŠD Trenert 1991 0:07:36 0:00:27 0:24:06 0:00:46 0:12:21 0:45:18

4 170 POVŠE VASJA ŠRK Celje 1988 0:07:38 0:00:31 0:24:01 0:00:49 0:14:45 0:47:45

5 96 KRIŽAN PETER ŠD Griblje 1993 0:07:44 0:00:45 0:24:58 0:01:10 0:14:36 0:49:15

6 104 LENART TOMAŽ ŠRK Celje 1988 0:08:08 0:00:40 0:24:25 0:01:03 0:15:29 0:49:47

7 95 JEREB PRIMOŽ KK Zapravljivček 1982 0:09:58 0:00:56 0:26:00 0:01:05 0:14:19 0:52:19

8 155 LEVSTIK TIM 1992 0:08:05 0:00:52 0:28:44 0:01:25 0:18:17 0:57:26

9 94 MOHORIČ JAN 1995 0:10:02 0:02:43 0:32:08 0:00:58 0:19:45 1:05:38

10 154 OŠTIR IVAN 1989 0:10:28 0:02:27 0:29:09 0:01:12 0:22:50 1:06:08

11 146 PLUT MATIC 1995 0:08:55 0:01:44 0:34:01 0:00:56 0:22:21 1:07:59

12 122 VOVK MIHA 1988 0:12:46 0:01:54 0:38:31 0:01:17 0:24:29 1:18:58

15:10:56STMC - Telemachov rekreativni triatlon - člani I

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 113 FLUHER BORIS PK Ilirija 1985 0:06:53 0:00:29 0:24:46 0:00:45 0:11:55 0:44:50

2 149 HARNOLD PETER TK Maribor 1978 0:06:20 0:00:24 0:25:23 0:00:48 0:12:08 0:45:05

3 128 ŠTIH GAŠPER TK NOVO MESTO 1984 0:07:33 0:00:32 0:24:06 0:00:49 0:12:56 0:45:57

4 139 UPLAZNIK PETER ŠRK Celje 1976 0:08:04 0:00:39 0:24:33 0:01:01 0:13:54 0:48:13

5 134 KRALJ DEJAN TK Telemach Ljubljana 1976 0:07:15 0:00:38 0:25:57 0:01:13 0:13:42 0:48:47

6 172 PANČUR MIHA TKTrisport Exoterm 1977 0:07:30 0:00:52 0:24:55 0:01:16 0:14:28 0:49:03

7 125 ADLEŠIČ JERNEJ Pivovarna UNION 1976 0:09:00 0:00:51 0:25:41 0:01:14 0:13:17 0:50:05

8 124 HUDOVORNIK ROK 1977 0:09:09 0:00:32 0:25:49 0:01:08 0:14:46 0:51:26

9 105 NERAD PRIMOŽ TK Telemach Ljubljana 1978 0:09:23 0:00:36 0:25:31 0:01:08 0:14:58 0:51:38

10 163 TRŽAN MARTIN 1979 0:08:26 0:00:42 0:29:38 0:01:00 0:14:45 0:54:33

11 109 KUTNIK VORANC 1977 0:10:07 0:00:58 0:26:53 0:01:27 0:15:46 0:55:12

12 153 JEREB ROBERT 1977 0:10:54 0:00:47 0:26:45 0:01:13 0:16:03 0:55:45

13 162 LAMUT MARTIN 1977 0:10:00 0:01:42 0:29:19 0:01:10 0:13:48 0:56:01

14 148 KRIVEC BOJAN 1977 0:10:57 0:00:52 0:29:19 0:01:19 0:14:57 0:57:26

15 143 DRAGAR ALEŠ TK TRISPORT EXOTERM1976 0:10:15 0:01:47 0:26:23 0:01:19 0:18:04 0:57:51

16 91 POHLEN BOŠTJAN 1978 0:08:59 0:01:49 0:31:23 0:01:01 0:16:29 0:59:42

17 123 SMRKE IGOR 1983 0:08:28 0:01:07 0:33:33 0:01:18 0:15:45 1:00:13

18 100 RIFL DAMIJAN 1976 0:12:35 0:01:24 0:28:42 0:01:36 0:16:02 1:00:21

19 166 PEČLIN GREGOR 1977 0:12:50 0:00:55 0:29:57 0:01:13 0:18:17 1:03:13

20 106 KAVKA TONI TK Telemach Ljubljana 1976 0:15:06 0:01:33 0:29:25 0:01:54 0:15:23 1:03:23

15:10:59STMD - Telemachov rekreativni triatlon - člani II

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 126 KOVIČ PRIMOŽ HRAST DOB 1973 0:08:19 0:01:00 0:26:08 0:00:57 0:13:02 0:49:29

2 137 SREBOT JANEZ TK Maribor 1975 0:09:27 0:01:00 0:27:32 0:00:52 0:13:48 0:52:40

3 130 KRAJNC IGOR TK Telemach Ljubljana 1971 0:08:33 0:00:52 0:27:04 0:01:17 0:16:04 0:53:52

4 118 KOLENC MARKO 1973 0:08:46 0:00:54 0:26:44 0:01:32 0:16:15 0:54:13

5 98 ZAVRSNIK ROK dnevnikova triatlon 1971 0:07:05 0:01:09 0:28:19 0:01:29 0:16:19 0:54:22

6 144 ŠTER MARKO TK Telemach Ljubljana 1972 0:09:57 0:00:46 0:27:19 0:01:17 0:16:58 0:56:18

7 132 KOVAČIČ IZTOK TK NOVO MESTO 1973 0:10:02 0:01:00 0:28:14 0:01:45 0:15:27 0:56:31

8 102 ŠUMAK MARKO 1974 0:08:53 0:01:41 0:28:00 0:01:38 0:17:29 0:57:42

9 120 PITAMIC SAMO 1974 0:09:26 0:00:59 0:29:40 0:01:24 0:16:58 0:58:28

10 161 GAŠPAR VALENTINO 1971 0:11:44 0:01:45 0:29:08 0:01:24 0:14:55 0:58:58

93 KRISTAN MARTIN 1975 0:09:36 0:01:35 DNF

15:11:01STME - Telemachov rekreativni triatlon - veterani I

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 111 KAMPJUT GREGOR Turbo M 1967 0:07:57 0:00:36 0:24:42 0:01:05 0:13:38 0:47:59

145 KOBILICA ALEN 1970 0:07:35 0:01:15 DNF

15:11:04STMF - Telemachov rekreativni triatlon - veterani II

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 129 PLUT RAFAEL DRMOL 1965 0:08:52 0:01:09 0:27:46 0:01:22 0:14:05 0:53:15

2 168 OCVIRK MOJMIR TTT 1961 0:09:42 0:00:50 0:27:28 0:01:15 0:14:04 0:53:21

3 103 PRAH ANDREJ MOK Krka 1965 0:09:08 0:01:02 0:29:58 0:01:16 0:17:08 0:58:34

4 107 ŽONTAR SIMON 1962 0:12:39 0:00:46 0:26:53 0:01:08 0:17:22 0:58:49

5 135 JOSIPOVIĆ MATKO TK Telemach Ljubljana 1965 0:08:12 0:03:04 0:29:57 0:01:13 0:16:37 0:59:05

6 127 MAKOVEC IGOR KK Metliška črnina 1964 0:11:46 0:01:07 0:27:31 0:01:05 0:18:05 0:59:36

7 99 MOHORIČ MATJAŽ Dnevnikova triatlonska 1964 0:10:11 0:01:33 0:30:45 0:01:01 0:16:13 0:59:45

15:11:08STMG - Telemachov rekreativni triatlon - veterani III

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 133 DEBENEC BOJAN TK Telemach Ljubljana 1957 0:08:32 0:00:59 0:25:53 0:00:58 0:15:12 0:51:35

2 169 TROJAR BOJAN TKTrisport Exoterm 1958 0:10:45 0:00:38 0:26:58 0:00:54 0:12:33 0:51:50

3 112 BRAJNIK DAMIJAN TK Telemach Ljubljana 1951 0:11:20 0:01:17 0:27:51 0:01:25 0:17:57 0:59:52

4 110 STOPAR MAKS TK Telemach Ljubljana 1943 0:11:08 0:01:48 0:31:22 0:01:08 0:21:25 1:06:52

18:12:19STMH - Telemachov rekreativni triatlon - veterani IV

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 164 ALENABI AYLIN TKL 1999 0:08:56 0:00:49 0:34:23 0:00:49 0:16:55 1:01:54

15:11:23STZA - Telemachov rekreativni triatlon - srednješolke

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 140 MAJDIČ NEŽA TK Inles Riko Ribnica 1987 0:07:41 0:00:59 0:29:07 0:01:15 0:16:39 0:55:43

15:11:28STZC - Telemachov rekreativni triatlon - članice I

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 136 NOVAK ŠPELA TK TELEMACH 1978 0:10:09 0:01:25 0:31:47 0:00:57 0:16:05 1:00:25

2 119 FERLEŽ ALEKSANDRA ŠRK Celje 1977 0:11:06 0:01:13 0:29:55 0:01:27 0:16:52 1:00:35

15:11:31STZD - Telemachov rekreativni triatlon - članice II

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat



1 108 SIMIČ VESNA Dnevnikova triatlonska 1974 0:10:12 0:01:05 0:34:30 0:01:14 0:20:17 1:07:20

15:11:51STZE - Telemachov rekreativni triatlon - veteranke I

REZULTATI
Triatlon Ljubljana 2015, Ljubljana, 23.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime Klub LR Plav. Tran1 Kolo Tran2 Tek Rezultat
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